

## KESKI-UUDENMAAN OSAKESÄÄSTÄJÄT RY TOIMINTASUUNNITELMA 2025

### YLEISTÄ

Keski-Uudenmaan Osakesäästäjät kuuluu valtakunnalliseen etujärjestöön Suomen Osakesäästäjät ry:hyn. Vuosi 2025 on yhdistyksemme kahdeskymmenestoinen toimintavuosi. Yhdistyksemme jäsenet tulevat pääasiassa Järvenpäästä, Keravalta, Tuusulasta, Mäntsälästä ja Sipoosta.

Yhdistyksen jäsenmäärä on 932 (935) jäsentä (lokakuu 2024).

### TOIMINTA

Järjestetään sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset.

Pidetään sijoituskerho 1-2 kertaa kevätkaudella ja 1-2 kertaa syyskaudella. Tilaisuuksissa joko on esitelmä/alustus tai tehdään yritysvierailu. Yksi kokous pidetään Rusutjärven Metsäpirtillä. Sijoituskerhon tilaisuuksiin voivat osallistua myös muiden paikallisyhdistysten jäsenet sekä Suomen Osakesäästäjät ry:n jäsenyyttä harkitsevat henkilöt. Kaikille avoimien tilaisuuksien tiedottamisesta ja mainostamisesta päätetään kulloinkin tapauskohtaisesti.

Toimintakauden aikana jatketaan vuonna 2024 aloitettua yhteistyötä paikallisten toisen asteen oppilaitosten kanssa, jossa pyritään lisäämään yhdistyksen toiminta-alueella nuorten sijoitustoimintaan liittyvää osaamista ja tietoutta.

Osallistutaan keskusjärjestön edustajiston ja valtuuston kokouksiin.

Jäsenistölle voidaan lähettää kutsuja kolmansien osapuolien ja naapuriyhdistystemme järjestämiin sijoitustilaisuuksiin.

Jäsenille tiedotetaan tapahtumista jäsenkirjeillä, facebookissa ja X:ssä. Jäsenkirjeiden jakeluun ja tilaisuuksiin ilmoittautumiseen käytetään keskusjärjestön tarjoamia palveluja. Yhdistyksen facebook-sivujen lukuoikeus on mahdollista myös ei-jäsenille.

Yhdistyksen kevät- ja syyskokouksista tiedotetaan myös Viisas Raha-lehdessä ja muista tilaisuuksista Suomen Osakesäästäjät ry:n nettisivuilla.

Yhdistyksen kokoukset pidetään Keravalla, Järvenpäässä tai Tuusulassa.

Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan toiminta-alueemme erilaisiin yleisötapahtumiin (esim. Järvenpää päivä, Kerava päivä ja Tuusula päivä, syys/kevätmarkkinat ja muut tapahtumat), joissa voidaan kertoa yhdistyksen toiminnasta ja sijoittamisesta ylipäänsä.

Jatketaan yhdistyksen sijoitustoimintaa hallituksessa kirjattujen sijoitustoiminnan periaatteiden mukaisesti. Sijoittamiseen käytetään varsinaisen toiminnan yli jääviä varoja.

Hallitus